ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA- HCM

      ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC

    CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

*

Số 02-QĐ/ĐU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận chât lượng chi bộ năm 2018

---

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 29-

QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương quy định thi hành

Điều lệ Đảng khóa XII; Hướng dẫn 01-HD/TW, ngày 20/9/2016 của Ban

Bí thư hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thi hành điều lệ Đảng;

 - Căn cứ    ho ch số 57- H/ĐU ngày 15/01/2019 của Đảng ủy ĐHQG -

HCM về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, x p lo i chất lượng năm 2018 đối với các

đảng bộ, chi bộ, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đ o, quản lý trong Đảng

bộ Đ i học Quốc gia Tp.HCM;

- X t k t quả đánh giá chất lượng đảng viên của chi bộ; k t quả cuộc

họp ngày 28/01/2019, họp bổ sung ngày 15/2/2019 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Trư ng Đ i học C ng nghệ Th ng tin về đánh giá chất lượng tổ

chức cơ s  đảng, đảng viên cuối năm 2019.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 02 chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, trong đó có 01

chi bộ đ t Trong s ch v ng m nh tiêu biểu; 10 chi bộ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

năm 2018 (danh sách kèm theo)

Điều 2. Các chi bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này.

 Nơi nhận:
- Đảng ủy ĐHQG-HCM (báo cáo)

- Như điều 2;

- Lưu.

      T M ĐẢNG ỦY

      BÍ THƯ

Đã ký

     Nguyễn Hoàng Tú Anh

DANH S CH CÔNG NH N  ẾP  OẠI T  CH C C  S  ĐẢNG N M 2018

( èm theo Quy t định số 02-QĐ/ĐU, ngày 20 tháng 4 năm 2019 của Đảng ủy)

1. Chi bộ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ gồm:

 - Chi bộ  hoa  hoa học Máy tính
- Chi bộ  hối phòng Ban 1

 2. Chi bộ T ong s ch v ng m nh ti u bi u
 Chi bộ  hoa  hoa học Máy tính

 3. Chi bộ Hoàn thành tốt nhiệm vụ
 - Chi bộ Ban Giám hiệu- VPĐU

- Chi bộ  hối Phòng ban 2
- Chi bộ  hối Phòng ban 3

 - Chi bộ  hoa Hệ thống Th ng tin

 - Chi bộ Bộ M n trực thuộc

 - Chi bộ Phòng C ng tác Sinh viên

 - Ch bộ  hoa  ỹ thuật Máy tính- M ng Máy tính &TT

 - Chi bộ  hoa  hoa C ng nghệ Ph n mềm

- Chi bộ Sinh viên 1

- Chi bộ Sinh viên 2